
                  Polska Szkoła Dokształcająca im. Z. Herberta w Copiague, Nowy Jork 

 

Biuletyn nr 7 

 
❖ Żegnamy się z Państwem w tym roku szkolnym. Oficjalne zakończenie roku szkolnego 2025/26 

odbędzie się w:      

- piątek 15 maja (dla klas I i II liceum oraz PNL) o godz. 17.30 

- sobotę 16 maja (dla klas 0-7): zmiana poranna o godz 9.00, zmiana popołudniowa o godz. 10.30 

 

❖ Dziękujemy Komitetowi Rodzicielskiemu za ufundowanie naszym uczniom lodów na zakończenie roku 

szkolnego oraz za wszystkie przygotowane w tym roku szkolnym atrakcje! Przed nami ostatnia akcja KR - 

Piknik Rodzinny już w niedzielę 17 maja w godz. 13.00-17.00 w Hecksher Park-Field 3. Zapraszamy! 

 

❖ Wkrótce na FB zostanie podana data, kiedy biuro szkoły będzie otwarte po odbiór świadectw, legitymacji, 

certyfikatów i innych dokumentów. 

 

❖ Zakończyliśmy zapisy na kolejny rok szkolny 2025/26. Zapraszamy do rejestracji już we wrześniu.  

 
❖ Egzamin maturalny zdało 24 uczniów. Dla nich oraz 28 tegorocznych ósmoklasistów została zorganizowana 

specjalna uroczystość rozdania świadectw i dyplomów czyli Bal Absolwenta 3 maja w Carleton Hall. 
Gratulujemy uczniom sukcesów oraz życzymy im powodzenia w realizacji Ich marzeń!  

 
❖ Zapraszamy do udziału w Dniu Dziedzictwa Polskiego organizowanego przez Polonia of LI w niedzielę  

31 maja w Lindenhurst. Polska szkoła też tam będzie, a uczniowie klas starszych mogą uzyskać godziny  
          społeczne pomagając przy naszym stoisku.   
 
❖ Obecny zarząd przedłużył termin zgłaszania kandydatur osób do Rady Prezesów na kolejną kadencję. 

Informacje odnośnie wyborów są umieszczone na stronie internetowej w zakładce ”Ogłoszenia szkolne". 
Wkrótce pojawi się oficjalne ogłoszenie odnośnie nowego zarządu. 

 
❖ Prosimy sprawdzać naszą stronę internetową i szkolnego FB (herbertowcy) odnośnie ważnych informacji. 

  
❖ Wszystkim naszym Uczniom oraz Państwu życzę udanych i bezpiecznych wakacji!  

          Do miłego zobaczenia we wrześniu!  
 

Dużo słońca! Z uśmiechami 

 Dorota Bakula, dyrektor   


